% : CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
< Casa de Duarte Coelho — Igarassu - Pernambuco

INDICAÇÃO Nº 426 2024

Excelentíssimo Senhor Presidente, da Câmara Municipal de Igarassu - PE,

O Vereador que estu subscreve, indica a Mesa, ouvindo o Plenário cumprido as formalidades
fegimentais, sejam encaminhados Oficioao Chefe do Poder Executivo Municipalde Igarassu, Exma.
Se*. Elcione da Silva Ramos Pedroza Barbosa, solicitando da mesma, através da secretaria
competente, SOLICITAR PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DA RUA GUAIANASES
UMBURA, IGARASSU,

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo de “solicitar pavimentação e drenagem da Rus
Guaianases, Umbura, Lot. Frei Damião, Igarussu - PE.

spero contar com a aprovação dos meus pares nesta Casa 4 esta indicação e a consequenteprovidência por parte do Poder Executivo de Igarassu.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Igarassu, em 28 de Junho de 2024.